РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ _________________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 02.07.2014 г.                                                                                                    №42

п. Степной Курган

 О назначении ответственного лица
 за предоставление информации по

 вопросам Региональной программы
 по проведению капитального ремонта
 общего имущества в многоквартирных
 домах на территории Ростовской области
 на 2015-2049 годы
        В целях организации исполнения  требований статей 169 и 171 Жилищного кодекса Российской Федерации и обеспечения реализации Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2015-2049 годы:
1. Назначить ответственного за предоставление информации по вопросам Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2015-2049 годы на территории Манычского сельского поселения  специалиста по муниципальному хозяйству Буйленко Ольгу Ивановну.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Манычского
 сельского поселения                                                                               Г.П. Бавина

Исп. специалист  О.И. Буйленко

тел. 47-3-46